Kit cargador de coche Made For Apple
SKU: TECRKITPD20LIGW
Carga en el coche el iPhone y el iPad con el cargador de 20 W y el cable con conectores
USB-C y Lightning
CARGA EN EL COCHE
Entra en la oficina con los dispositivos ya cargados. Este kit compuesto por cargador de coche de 20 W y cable USB-C con
Lightning es la solución más apropiada para cargar dispositivos como iPhone o iPad mientras estás de viaje.
CARGA RÁPIDA
El rendimiento de un cargador Power Delivery de 20 W permite una carga ultrarrápida para tus dispositivos. En unos 45
minutos, la pila del iPhone descargado se cargará casi por completo. Todo ello sin que el dispositivo sufra recalentamientos o
cortocircuitos.
SEGURIDAD
La certificación Made For Apple  para cable y cargador de coche asegura que ambos accesorios están conformes con las
normas de producción y las funciones exigidas por Apple. Todo esto se traduce en un uso seguro de estos accesorios.
DESTACA POR:
Conector Lightning “Made for Apple": accesorio específico para Apple, con certificación del fabricante del cumplimiento
de las normas de funcionamiento de Apple.
Perno que se conecta al encendedor del coche o toma de 12 Volt
Puerto USB-C con Power Delivery (PD) 20 Watt: si se usa de uno en uno, permite la recarga ultrarrápida y completa del
dispositivo en solo 45 minutos.
Cable de un metro de longitud con conectores USB-C y Lightning Made For Apple para recarga, transferencia y
sincronización de datos.
QUÉ INCLUYE EL PAQUETE:
Cargador de coche de recarga ultrarrápida de 20 W
Cable con conectores USB-C y Lighting Made for Apple
Kit cargador de coche Made For Apple
SKU: TECRKITPD20LIGW
Datos tecnicos
Longitud del cable: 1 m
Entrada: 12/24 VDC
Salida: 1 USB TYPE-C PD
Conector: 1 USB TYPE-C PD
Tipo de clavija: Mechero/toma de 12 V
Tecnología: Power Delivery 20W
Tipo de carga: Power Delivery
Voltage de entrada: 12/24 VDC
Color: white
EAN: 8018417340666
SKU: TECRKITPD20LIGW
Peso: 15 g
Potencia de salida máxima: 20 WATT
Datos logisticos
Espesor Pack: 30 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 220 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 65 g
Largo Inner: 170 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 430 mm
Altura Inner: 90 mm
Peso Inner: 515 g
Largo Master: 390 mm
Cantidad Master: 48
Altura Master: 210 mm
Peso Master: 5120 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it